

# **ORIGIO SCANLAB EQUIPMENT A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. oktober 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2013**

---

**Christina Harpsøe**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ORIGIO SCANLAB EQUIPMENT A/S

Knardrupvej 2

2760 Måløv

CVR-nr: 33038178

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/10/2012

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr: 33771231

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af produkter til markedet for kunstig befrugtning, samt markedet for andrologi og IUI-behandlinger mm., samt anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året omlagt regnskabsåret som følge af indtræden i Cooper koncernen. Regnskabsåret 2012 indeholder derfor kun en periode på 10 måneder.

Årets resultat udviser et underskud på 2.627 t.kr., hvilket ledelsen vurderer er meget utilfredsstillende.

Der er stillet forslag om en lodret fusion, hvor selskabet fusioneres ind i moderselskabet. Det forventes, at fusionen beslattes umiddelbart efter godkendelse af årsrapporten med fusionsdato pr. 1. november 2012. Ved fusionen opløses selskabet uden likvidation ved overdragelse af selskabets aktiver og passiver, rettigheder og forpligtelser som helhed til moderselskabet ORIGIO a/s.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet jf. note 8.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. okt 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		18.378.367	14.133.000
Vareforbrug .....		-14.605.287	-9.666.000
Andre eksterne omkostninger .....		-2.541.436	-2.720.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.231.644</b>	<b>1.747.000</b>
Personaleomkostninger .....		-4.614.412	-2.848.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...	1	-80.447	-48.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.463.215</b>	<b>-1.149.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-29.129	-102.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.492.344</b>	<b>-1.251.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.492.344</b>	<b>-1.251.000</b>
Skat af årets resultat .....	3	865.000	300.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.627.344</b>	<b>-951.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.627.344	-951.000
<b>I alt .....</b>		<b>-2.627.344</b>	<b>-951.000</b>

# Balance 31. oktober 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		738.325	562.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>738.325</b>	<b>562.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>738.325</b>	<b>562.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.448.745	1.565.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.448.745</b>	<b>1.565.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.743.320	1.061.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.316.788	1.951.000
Udskudte skatteaktiver .....		1.165.000	300.000
Andre tilgodehavender .....		748.096	693.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.973.204</b>	<b>4.005.000</b>
Likvide beholdninger .....		733	291.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.422.682</b>	<b>5.861.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>10.161.007</b>	<b>6.423.000</b>

# Balance 31. oktober 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	5	500.000	500.000
Overført resultat .....		-3.059.260	-432.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-2.559.260</b>	<b>68.000</b>
Gæld til banker .....		105.552	154.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		317.347	548.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.474.495	1.962.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.063.321	3.250.000
Anden gæld .....		759.552	441.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.720.267</b>	<b>6.355.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.720.267</b>	<b>6.355.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>10.161.007</b>	<b>6.423.000</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.266	48.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-9.819	-0
	<u>80.447</u>	<u>48.000</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renter	602	6.000
Renter til tilknyttet virksomhed	0	61.000
Gebyrer	23.297	21.000
Kurstab	5.230	14.000
	<u>29.129</u>	<u>102.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	-865.000	-300.000
	<u>-865.000</u>	<u>-300.000</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	609.951
Tilgang	298.943
Afgang	-32.712
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>876.182</b>
Af- og nedskrivning primo	-47.591
Årets afskrivning	-90.266
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-137.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>738.325</b>

**5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)**

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Aktiekapital 18.06.2010.	500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

**6. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	500.000	-431.916	68.084
Årets resultat	0	-2.627.344	-2.627.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-3.059.260</b>	<b>-2.559.260</b>

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ORIGIO a/s, Knardrupvej 2, 2760 Ballerup.

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for Cooper Companies Inc., der er noteret på New York Stock Exchange (NYSE: COO).

## 8. Kapitalforhold

Med henblik på at understøtte selskabets planlagte drift for 2012/13 har ORIGIO a/s tilkendegivet, at ville støtte selskabet i fornødent omfang herunder eventuelt reetablere egenkapitalen ved indskud af yderligere kapital eller konvertering/eftergivelse af fordringer. Baseret på ovennævnte er det forventningen, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. mar 2013.